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BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

UEB Faqe  www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugës Zef Serembe”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF -05817-05-21-2024 

  

5. Fondi Limit: 660,345.38 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e dyzet e pesë pikë tridhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

          

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    692,997.14    

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit Nuk ka  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:   17 / 07 /2024  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   INFRATECH shpk   

Adresa:  Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13, Tiranë; 

Nipti:   K91628001D 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës:  E Hapur- Punë publike – mbi kufirin e lartë monetar- prokurim  me mjete 

elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim rruga Berat - Ballaban, Loti 2” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-00018-04-03-2024 

 

5. Fondi limit:  2,257,611,208.65 (dy miliard e dyqind e pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e 

njëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetë presje gjashtëdhjetë e pesë) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 22,023,326.58 (njëzet e dy milion e njëzet e tre mijë e treqind e njëzet e gjashtë presje 

pesëdhjetë e tetë) EUR pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

    

Vlera 
2,374,648,048.21    

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ____________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   “COBIAL” & “BILGIN TAAHHUT INSAAT MADENCILIK SANAYI VE 

TICARET LTD” 

Adresa             TIRANE Rruga "Milto Tutulani", Ndertesa nr.2, H. 19, ne Zonen Kadastrale 

Nr.8270, me Nr. Pasurie 5/336-N16 

Numri i NIPT-it         K02715414M   M11622031L   

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 

1. Name and address of the contracting authority 

Name    Albanian Road Authority 

Address    Sami Frashëri Street, No. 33, Tirana 

Phone/Fax   +35542234487 ; 

E-mail    info@arrsh.gov.al ; 

Website  www.arrsh.gov.al 

 

2. Type of procedure: Open - Public works - above the high monetary limit - procurement by 

electronic means" 

https://www.app.gov.al/
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